
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 053/2022 |
CONTRATADA: AGILE LOCAÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 053/2022

Contrato firmado, que entre se celebram a empresa AGILE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI e o
Município de Lajes/RN.

 

Processo Administrativo nº 507/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lajes/RN.

 

CONTRATADA: AGILE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – inscrita no CNPJ sob n° ,
estabelecida à Avenida Dr. Atila Paiva, nº 100, Vale do Sol, Parnamirim/RN – CEP: , sendo
representada pelo Senhor GERSON LUIZ DE MEDEIROS JÚNIOR, portador do CPF nº .

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO 4X4.

 

MODALIDADE: ADESÃO/CARONA PARCIAL Nº 010/2022 – Ata de Registro de Preço oriunda do
Pregão Eletrônico SRP nº 018/2021, realizado na Prefeitura Municipal BODÓ/RN.

 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: O valor mensal é de R$ ,00 (onze mil e quinhentos reais), perfazendo
o valor total global de R$ ,00 (cento e trinta e oito mil reais).

 

VIGENCIA DO CONTRATO: Os serviços serão contratados na data da assinatura contratual, 17 de
agosto de 2022 a 16 de agosto de 2023.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-053-2022-contratada-agile-locacoes-e-servicos-eireli/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-053-2022-contratada-agile-locacoes-e-servicos-eireli/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-053-2022-contratada-agile-locacoes-e-servicos-eireli/


 

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada na Lei nº

 

Lajes/RN, 17 de agosto de 2022.

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

Contratante

 

Agile Locações e Serviços EIRELI

CNPJ sob n°

 

GERSON LUIZ DE MEDEIROS JÚNIOR

 

CPF nº .

Contratada


